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Jyväskyläläistä osaamista Adobe MAX Awards 2009 -kilpailun finaalissa 
 
Jyväskyläläinen Mobiletools International Oy on valittu maailmanlaajuiseen Adobe MAX  
Awards 2009 -kilpailun finaaliin yhdessä Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa. Tahot 
kisaavat TeamTool-sovelluksella  Mobile-sarjan voitosta kolmen muun finalistin kanssa. 
 
Sovelluksen avulla tiimin viestintä ja yhteistyö  pystytään hoitamaan yhden, yksinkertaisen 
mobiilisovelluksen kautta. Sovellus on Mobiletools Internationalin ja Flash-guru Pasi Mannisen  
yhteistyön tulos. Manninen työskentelee Jyväskylän ammattikorkeakoulun teknologiayksikössä 
mediatekniikan lehtorina ja tekee freelancerina Flash-kehitystä Mobiletoolsin kanssa.  
Mannisen seinällä komeilee mm. Suomen ainoa Adobe Community Expert -tunnustus useiden 
muiden Adoben myöntämien sertifikaattien joukossa. 
 
"TeamToolin ainutlaatuisuus on siinä, että se kokoaa tiimien välisen viestinnän saman 
sovelluksen alle. Oli kyseessä sitten   
jalkapallojoukkue, opiskelijaprojekti tai työporukka, käyttäjä voi hallinnoida tiimin välistä 
yhteydenpitoa kännykän välityksellä. Myös  paikkatieto on sulautettu osaksi järjestelmää. 
Halutessaan käyttäjä voi jakaa oman sijaintinsa muille", Manninen summaa. 
 
Mobiletoolsille TeamTool on uusimman mobiilitekniikan kokeilu."Muutoksen jalkauttaminen ja 
koulutuksen tukeminen kännykän avulla on jo tätä päivää asiakkaillemme ja uusia innovaatioita 
etsitään  teknologian kehittyessä. TeamTooliin on kerätty osa niistä ideoista,  jotka ovat pinnalla 
tällä hetkellä mobiilioppimisesta ja mobiilista  työstä puhuttaessa", Mobiletoolsin toimitusjohtaja 
Pekka Pirttiaho sanoo. 
 
Adobe MAX Awards on kilpailu,jossa  ohjelmistokehittäjät kisaavat parhaasta Adobe-
ohjelmistoilla tehdystä toteutuksesta kahdeksassa eri kilpailukategoriassa. Aiempien vuosien  
finalisteja ovat olleet mm. LG Electronics, NASDAQ OMX, Volkswagen ja  NASA. Tänä vuonna 
Mobiletoolsin kanssa samassa sarjassa ovat  kisaamassa mm. SonyEricsson ja Atlantic 
Records. 
 
Voittajat selviävät nettiäänestyksen perusteella. Äänestämässä voi käydä Adoben kisasivuilla 
https://max.adobe.com/awards/finalists

 

. Kisa ratkeaa 6.10. Los Angelesissa, jolloin 
nettiäänestyksen tulokset  ovat selvillä. 
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